
Uzsāks grants ceļu pārbūves darbus

 

Šajā gadā Pārgaujas novadā ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA)
atbalstu ir plānots pārbūvēt četrus grants ceļu posmus ar kopējo garumu 9.27 km.
Februāra  sākumā  saņemts  Lauku  atbalsta  dienesta  lēmums  par  projekta
apstiprināšanu  un  finansējuma  piešķiršanu,  tāpēc  jau  aprīļa  beigās  tiks  uzsākti  ceļu
posmu  sagatošanas  darbi  pārbūvei.

Autoceļa Čaukas - Ziemeļi (Raiskuma pagasts) pārbūvi 1.04 km garumā veiks SIA “8
CBR”, aktīvo būvniecības periodu uzsākot jūnijā.

Garākais  pārbūvējamais  posms  3.78  km  garumā  ir  autoceļš  Čaukas  -  Kūdums
(Raiskuma pagasts), kura pārbūvi veiks SIA “Rubate”, plānojot darbus uzsākt maijā.

Autoceļa Straupe - Bērzmuiža - Klāmaņi  (Straupes pagasts) pārbūves darbus 1.83
km garumā uzticēts veikt SIA “Karjeru Tehnikas noma”, kuri darbus uzsāks jau aprīļa
beigās.

Autoceļš  Jaunzemi -  Vārnēni  (Stalbes  pagasts)  tiks  pārbūvēts  2.62  km garumā,
darbus veiks SIA “Limbažu ceļi”, kuri darbus uzsāks aprīļa beigās.

Pašvaldība par saviem līdzekļiem, atjaunos 2.90 km garo ceļa posmu Mazaiskrogs-
Irbēni, arī šajā objektā SIA “Limbažu ceļi” darbus uzsāks aprīļa beigās.

Sakarā ar ceļu remontdarbiem periodiski iespējami satiksmes ierobežojumi. Aktuālā
informācija par ierobežojumu laikiem un apjomiem tiks ievietota Pārgaujas novada
pašvaldības mājaslapā www.pargaujasnovads.lv, kā arī novada Facebook lapā.

Atvainojamies  par  sagādātajām  neērtībām  būvdarbu  veikšanas  laikā  un  aicinām
iedzīvotājus būt saprotošiem un atsaucīgiem!

Projekts  tiek  īstenots  Eiropas  Savienības  Eiropas  Lauksaimniecības  fonda  lauku
attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma
“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros.

http://www.pargaujasnovads.lv


Eva Meijere,

projektu vadītāja,
Attīstības plānošanas nodaļa


